
 
 

 
 

          ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIUSEPPE MOSCATO” 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI I GRADO 
P.zza S. Francesco di Sales,4 – 89131 Gallina di Reggio Calabria 

 Tel.0965/682157  
e-mail rcic80700g@istruzione.it  Pec rcic80700g@pec.istruzione.it 

C.F. n. 92031300806 - C.M. RCIC80700G - C.U. UFK2ZX 

Sito web www.icmoscato.edu.it  

 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 26502 del 06/08/2019 - FSE - Contrasto al 
fallimento formativo precoce e di povertà educativa. 

                       10.2.2A-FDRPOC-CL-2020-22 Simpaticamente insieme: Studenti artefici del proprio 
apprendimento. 

                       Candidatura n. 1022074 
                       CUP B39G19000650001 
 
DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO FONDI PROGETTO PON FSE : SIMPATICAMENTE INSIEME 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.84 in 

data 30/12/2019; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTO Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – 

Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti 

volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di 

fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità - Prot. 26502 del 06/08/2019; 

VISTA la candidatura n. 1022074, 26502 del 06/08/2019 con la quale questo Istituto ha inviato il Piano firmato digitalmente; 

VISTA la graduatoria definitiva Regionale del 1 settembre 2010 prot 27660, che vedeva al posto n.100 il progetto dell ’I.C. “G. 

Moscato”, importo finanziato euro 29.617,20; 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID-28736 DEL 28/09/2020 PROT. 4332 dell’08/10/2020 del progetto; 

VISTA la procedura di acquisizione cup dell’08/10/2020, CUP : B39G19000650001; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: MAGGIORE ENTRATA PER 

FINANZIAMENTO PON FES “SIMPATICAMENTE INSIEME”; 

DECRETA  
 
di apportare al programma annuale del 2020 la seguente assunzione: 

ENTRATA 

Istituto Comprensivo MOSCATO
C.F. 92031300806 C.M. RCIC80700G
UO1 - PROTOCOLLO 1

Prot. 0004458/U del 14/10/2020 18:03:42IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:rcic80700g@istruzione.it
http://www.icmoscato.edu.it/


 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 6 6 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo 
Stato - POC Progr operativo complem compet e amb apprend  

29.617,20 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P26 3 6 6 Finanziamenti dallo Stato - Altri 
finanziamenti vincolati dallo Stato - POC 
Progr operativo complem compet e amb 
apprend  

29.617,20 

 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P26 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

29.617,20 

 
  

Il presente decreto viene inviato al Dsga per gli atti di competenza e sarà trasmesso, a norma 
dell’art. 10 comma 5 del D.I. 129/18, al primo Consiglio D’Istituto utile, per conoscenza. 

 

Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                                                                              Avv. Lucia Zavettieri 
 

                                                                     


